EDITAL 03/2025

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE ASSISTENTE SOCIAL E CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO

A comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado referente ao Edital 01/2025 da

SMASCIM, no uso das suas atribuições legais de acordo com a Portaria 973/2025 SMASCIM,

devidamente representada pelas servidoras: Kelen da Silva Piccoli - Assistente Social, Débora

Lourenço Carinha – Psicóloga e Coordenadora do CRAS e Isabel Silveira -  Psicóloga, TORNA

PÚBLICO O RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO.

CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

DAIANE LOPES DE ARAUJO 58,5 1°

PATRICIA FARIAS PEIXOTO 38,0 2°

ZENAIDE JARDIM DO AMARAL 34,0 3°

FERNANDA FERREIRA DO AMARAL 31,5 4°

SABRINA GAUTÉRIO MACHADO 14,0 5°

PATRÍCIA PEREIRA CANTO 8,0 6°

NATANIELE DA SILVA SILVEIRA 4,0 7°

SABRINA FERNANDES DE SOUZA 2,0 8°

ROSEMARI FERREIRA DE OLIVEIRA 1,0 9°

SAMARA MOREIRA DE PAULA 0,5 10°

LUCIARA FARIAS DE SOUZA 0 11°

FLAVIA DA SILVEIRA COELHO 0 12°

A Comissão CONVOCA a candidata Daiane Lopes de Araújo no prazo de 5 (cinco)

dias úteis contados da data desta publicação, à comparecer à Secretaria Municipal de

Assistência Social, Cidadania e da Mulher - situada na Rua Marechal Deodoro, nº 276, centro

– para a entrega dos documentos (anexo III) do Edital 01.2025.

Cabe salientar que, de acordo com o Edital 01.2025, o não comparecimento no prazo

especificado será considerado desistência do contrato.

Para efeito de contratação, os candidatos selecionados deverão comparecer ao

endereço especificado acima para receber o encaminhamento dos exames médicos a serem

apresentadas para a contratação.

São José do Norte, 30 de maio de 2025.